Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Лицей им. Героя Советского Союза В.В. Гусева

городского округа Рошаль Московской области

ПРИКАЗ

от 15.01.2020г. № 243

 В соответствии приказом ГБОУ ВО МО АСОУ от 04.12.2019 № 614-07 «О присвоении

статуса АП АСОУ ОО Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность лицея как апробационной площадки по теме: «Профессионально-

личностное самоопределение обучающихся в образовательной среде школы»».

2. Назначить школьным куратором апробационной площадки педагога-психолога, заместителя

директора по УВР Карпову Анастасию Владимировну.

3. Утвердить план работы апробационной площадки на II полугодие 2019-2020 учебного года».

4. Определить основными исполнителями плана работы следующих педагогических

работников лицея:

 Ф.И.О. педагога Должность

1.  Новакова Алена Игоревна учитель физической культуры,

куратор 7А класса

2.  Коркина Алла Владимировна учитель математики,

 куратор 7Б класса

3.  Ерохина Надежда Николаевна учитель математики,

 куратор 8А класса

4.  Ильин Сергей Васильевич учитель технологии,

 куратор 8Б класса

5.  Титова Наталья Михайловна учитель русского языка и литературы,

куратор 9А класса

6.  Кондрашова Лариса Вячеславовна учитель географии,

 куратор 9Б класса

7.  Середа Светлана Валерьевна учитель русского языка и литературы,

куратор 10А класса

8.  Серова Ольга Владимировна учитель математики,

 куратор 10Б класса

9.  Шмелёва Галина Александровна учитель французского языка,

 куратор 11А класса

10.  Исакова Надежда Анатольевна учитель физики,

 куратор 11Б класса

5. Данный приказ вступает в силу со дня издания и распространяется на правоотношения,

возникшие с 04.12.2019 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Т.В. Жукова